Municípios de realização 

da Prova Objetiva 
Sede Belo Horizonte  

Belo Horizonte e 
Uberlândia 

Subsede Divinópolis 
Subsede Gov. Valadares 
Subsede Juiz de fora 
Subsede Montes claros 
Subsede Pouso alegre 
Subsede Uberlândia 

2.4 REMUNERAÇÃO: R$ 4.337,75 (quatro mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e cinco 
centavos). 

2.5 BENEFÍCIOS: Vale Transporte, Ticket Alimentação/Refeição e Plano de Saúde, todos 
instituídos em Acordo Coletivo de Trabalho celebrado pelo CRP04-MG junto ao PSIND-MG 
e ao SINDECOF-MG (vigente ACT2018-2019).